裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立政治大學  函
地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：林純邑
電話：02-29393091#62232
電子信箱：etherces@nccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月2日
發文字號：政學務字第1100036055號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立政治大學110年度志願服務特殊訓練宣傳海報、國立政治大學110年度志願
　　　服務特殊訓練活動計畫書  (110120600026_1100036055-0-0.pdf,
　　　110120600026_1100036055-0-1.pdf)

主旨：檢送本校「110年度志願服務特殊訓練」活動計畫書及活

　　　動海報，請惠予公告並轉知貴校教職員生踴躍報名參加，
　　　請查照。
說明：
  一、為推動大專院校服務精神及風氣，鼓勵學生青年參與志願

　　　服務，本校訂於110年12月11日(週六)舉辦本年度志願服
　　　務特殊訓練，地點於本校綜合院館270109教室；上午9時0
　　　0分開始報到，上午9時30分至下午4時30分為正式課程，
　　　完整課程表請見計畫書。
  二、活動參與對象為對服務學習、志願服務或社會公益議題有

　　　興趣之校內外教職員生、退休人員及一般民眾。
  三、參加當場次訓練課程者，將於事後發放結訓證明書；曾完
　　　成基礎訓練並完整參與本次特殊訓練課程者，可協助申請
　　　志願服務紀錄冊。

  四、本活動採網路報名，受理報名期間自即日起至12月8日(週
　　　三)下午5時截止，報名網址：https://reurl.cc/l5Wba
　　　v。
  五、相關活動詳情及注意事項請見附件一活動計畫書，另檢附

　　　附件二活動海報，惠請協助張貼宣傳。

正本：公私立大專校院

1100012256
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：學生事務處課外活動組

校長 郭明政

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立政治大學檢送「110年度志願服務特殊訓練」活動，請惠予公告並鼓勵
踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1207
0757

學務長：

1207
1727

1207
1824

1207
1824